TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RESULTADO DO XVIII CONCURSO DE REMOÇÃO DE JUÍZES LEIGOS

Vagas do Edital XVIII / 2010 Publicado em 14.09.10

O Presidente da Comissão Estadual dos Juizados Especiais do

Estado do Rio de Janeiro, Desembargador ANTÔNIO SALDANHA
PALHEIRO, no uso de suas atribuições legais, conforme Ato Executivo
1979/09 de 11.05.09 COMUNICA aos interessados o resultado do XIV
Concurso de Remoção de Juízes Leigos 2010 (para as vagas abertas pelo
Edital do dia 13.09.10):

1) 1 (uma) vaga de juiz leigo para o VI Juizado Especial Cível da

Comarca da Capital – Humaitá, referente a 15 (quinze) horas
semanais, com turnos de audiências às 3as (terças-feiras) e 5as
(quintas-feiras) das 10:00 às 14:00  (manhã);

ANAHI DE ARAUJO HARTZ   OAB: 156.675

2) 1 (uma) vaga de juiz leigo para o X Juizado Especial Cível da

Comarca da Capital – Olaria, referente a 15 (quinze) horas semanais,
com turnos de audiências às 3as (terças-feiras) e 5as (quintas-feiras)
das 14:00 às 18:00  (tarde);

MARCELLA DO AMPARO MONTEIRO OAB: 147.600

3) 1 (uma) vaga de juiz leigo para o II Juizado Especial Cível da

Comarca de Niterói, referente a 15 (quinze) horas semanais, com
turnos de audiências às 4as (quartas-feiras) e 5as (quintas-feiras) das
10:00 às 14:00  (manhã);

FELIPE ALMEIDA BOCADO LEITE  OAB: 155.593

4) 1 (uma) vaga de juiz leigo para o XXI Juizado Especial Cível da

Comarca da Capital – Centro, referente a 15 (quinze) horas semanais,
com turnos de audiências às 2as (segundas-feiras) e 4as (quartas-
feiras) das 14:00 às 18:00  (tarde);

VINICIUS MIRANDA TALLARIDA SERRA  OAB: 136.733

Rio de Janeiro, 16 de setembro de 2010.

          Des. ANTÔNIO SALDANHA PALHEIRO
                            Presidente da Comissão Estadual dos Juizados

	Des. ANTÔNIO SALDANHA PALHEIRO